

Møller Ruhoff Holding ApS

c/o Projektbolig.dk ApS, Koldinggade 16, st. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 31 33 21 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2020.

Thomas Ruhoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møller Ruhoff Holding ApS c/o Projektbolig.dk ApS Koldinggade 16, st. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 33 21 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Ruhoff
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associerede virksomheder	DN Erhverv ApS, Hellerup P-Kælder Bagsvært Torv ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje anpartar i datterselskaber samt anden handel og investering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 479.423 mod 938.353 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.796 mod 328.135 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets kapitalinteresser og egne aktiviteter kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	479.423	938.353
1 Personaleomkostninger	-344.278	-89.475
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.516	-53.333
Driftsresultat	123.629	795.545
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-83.535	-291.818
Andre finansielle indtægter	13.337	64
Øvrige finansielle omkostninger	-2.947	-113
Resultat før skat	50.484	503.678
Skat af årets resultat	-30.688	-175.543
Årets resultat	19.796	328.135
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-83.535	-291.818
Udbytte for regnskabsåret	150.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	119.953
Disponeret fra overført resultat	-46.669	0
Disponeret i alt	19.796	328.135

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	150.000	150.000
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>19.595</u>	<u>104.444</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>169.595</u>	<u>254.444</u>
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	668.202	751.738
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>163.738</u>	<u>163.738</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>831.940</u>	<u>915.476</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.001.535</u>	<u>1.169.920</u>
Omsætningsaktiver			
	Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>13.704</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>13.704</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	187.500
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	254.646	1.204.915
	Andre tilgodehavender	<u>12.785</u>	<u>77.565</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>267.431</u>	<u>1.469.980</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.045.002</u>	<u>104.825</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.312.433</u>	<u>1.588.509</u>
	Aktiver i alt	<u>2.313.968</u>	<u>2.758.429</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	230.703	314.238
Overført resultat	1.700.896	1.947.565
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>2.206.599</u>	<u>2.486.803</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.236	3.712
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.236</u>	<u>3.712</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	0	95.961
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	95.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.339	22.000
Selskabsskat	32.164	80.747
Anden gæld	28.630	69.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.133	171.953
Gældsforpligtelser i alt	<u>105.133</u>	<u>267.914</u>
Passiver i alt	<u>2.313.968</u>	<u>2.758.429</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	314.238	1.747.565	300.000	2.486.803
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	-83.535	-46.669	150.000	19.796
	125.000	230.703	1.700.896	150.000	2.206.599

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>344.278</u>	<u>89.475</u>
	<u>344.278</u>	<u>89.475</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	273.157	273.157
Afgang i årets løb	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>73.157</u>	<u>273.157</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-168.713	-115.380
Årets afskrivninger	-11.516	-53.333
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>126.667</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-53.562</u>	<u>-168.713</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>19.595</u>	<u>104.444</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	437.500	437.500	
Kostpris 31. december 2019	437.500	437.500	
Opskrivninger 1. januar 2019	649.238	874.056	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-83.536	-224.818	
Opskrivninger 31. december 2019	565.702	649.238	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-335.000	-268.000	
Årets afskrivninger på goodwill	0	-67.000	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-335.000	-335.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	668.202	751.738	
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DN Erhverv ApS, Hellerup	50 %	68.439	-446.007
P-Kælder Bagsvært Torv ApS, København	50 %	1.267.967	278.937
		1.336.406	-167.070
